

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Erdođan Őarkı Söylüyor!

Haber:

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdođan, bugün Pazar günü yapılan ikinci turda muhalefet adayı Kemal Kılıçdarođlu'na karşı Türkiye cumhurbaşkanlığı seçim yarışını kazanmasının ardından İstanbul'daki destekçilerinin arasında Őarkı söyledi.

Erdođan, yanında eŐiyle birlikte bir otobüsün üzerinden kendisi ve partisi için bir kutlama Őarkısı söylerken görüntülendi; zira cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki zaferi kutlamak için toplanan taraftarlarıyla birlikte bu Őarkının sözlerini tekrarladı. (El-Arabiya Net)

Yorum:

Bu haber bana, Ebu Bekir es-Sıddık Radiyallahu Anh'ın Hilafeti üstelendiđindeki hutbesini hatırlattı. Zira Őöyle demiŐti: "Ey insanlar! Sizin en hayırlınız olmadığım hâlde başınıza yönetici seçildim. Őayet hak üzerine olursam bana yardım ediniz. Eđer kötülük üzere olursam da beni dođrultunuz. Allah'a itaat ettiğim sürece bana itaat ediniz. Őayet Allah'a isyan edersem bana itaat etmeniz gerekmez. İçinizdeki güçlü kimseler onlardan zayıfların hakkını alana kadar benim yanımda güçsüzdürler. İçinizdeki zayıf kişiler ben onların haklarını alana kadar benim yanımda güçlüdürler. Bunu söylüyor ve benim ve sizin adınıza Allah'a tövbe ediyorum."

Ben de durup Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Halifesinin bu hutbesini, onun İslam'a ve Müslümanlara hizmet etmek, mürtedlerle savaşmak, İslam'ı uygulamak, adaleti yaymak ve tebaasının işlerini gözetmek gibi yaptığı büyük işler ile mukayese ettim. Hatta Ömer Radiyallahu Anh, onun hakkında Őöyle demiŐti: "Senden sonra gelecek Halifeleri yordun ey Ebu Bekir!"

Erdođan'ın Őarkı söylediđiyle ilgili yukarıdaki haberi okuyunca Ebu Bekir'in kıssası aklıma geldi! Dünyanın en büyük Müslüman ülkelerinden birinin başkanı Őarkı söylüyor! KeŐke Ebu Bekir Radiyallahu Anh'ın yaptığıнын onda birini yapsaydı, keŐke İslam ile hükmetseydi! KeŐke tebaasının işlerini daha iyi gözetseydi! KeŐke masiyette ve kendisiyle hükmettiđi anayasa ve kanunlarda Allahu Teala'ya savaş açmasaydı! KeŐke İslam'ı taşımak, en azından Müslümanlara yardım etmek için orduları seferber etseydi...KeŐke, keŐke!

KeŐke kavmim de bilseydi!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün